[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2015г. № 32 – РГ
г. Котельники

Об утверждении состава Совета по присуждению
ежегодных премий Главы городского округа Котельники

Московской области

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 03.02.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, Положением о ежегодных премиях Главы городского округа Котельники Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области № 8/12 от 17.04.2015г.:
1. Утвердить состав Совета по присуждению ежегодных премий Главы городского округа Котельники Московской области (Приложение).

2.Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте городского округа Котельники Московской области и в газете «Котельники Сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа

         А.Ю. Седзеневский
Исп. Мартынова Т.В.

8(495)554 04 07

                                                                                    Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

городского округа

Котельники Московской области
от 15.06.2015г. № 32 – РГ
СОСТАВ

СОВЕТА ПО ПРИСУЖДЕНИЮ ЕЖЕГОДНЫХ ПРЕМИЙ ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Председатель Совета:

- председатель Общественной палаты

городского округа Котельники Московской области
              О.Л. Козловский

Заместитель Председателя Совета:

- заместитель председателя Совета депутатов

городского округа Котельники Московской области

                                                                          А.И. Бондаренко
Секретарь Совета:

- председатель Молодежного парламента

городского округа Котельники Московской области                   Н.В. Сорокина

Члены комиссии:

- заместитель руководителя  администрации

городского округа Котельники Московской области                   Г.А. Дюкарева

- консультант общего отдела управления делами
администрации городского округа Котельники                                А.В. Лухтан

 Московской области
- председатель Котельнического городского отделения
Московской областной общественной организации                    В.В. Арешкина

«Союз женщин Подмосковья»

- член Общероссийской общественной организации                   А.И. Пахомова

 «ВСМС» по городскому округу Котельники

- член Общественной палаты
городского округа Котельники Московской области

          А.П. Власюк
- исполнительный директор Благотворительного фонда

социальных инициатив
 «Народное предприятие»                           М.И. Репина